PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                  DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

CLASSIFICAÇÃO FINAL – EDITAL Nº 023/2019

Contratação de alunos estagiários

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais COMUNICA:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
 PEDAGOGIA:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

1º Mariana Metzer Lopes da Silva 9,16

2º Aline Perrony Fontana 8,40

3º Michele Dayse da Silva Coronado 8,02

4º Juliana Lopes de Oliveira 7,82

5º Jéssica de Medeiros 7,78

6º Brenda Hacourt Cardoso 7,35

7º Angela Prudencio Barbosa Bonk 7,06

8º Isabelle Celestina de Sena 6,69

9º Danyele Uhlmann Alves 6,54

10º Andressa Ketlin Grevenhagen 6,53

11º Bruna Caroline Fagundes 6,46

12º Regina dos Passos Venâncio 6,39

13º Rita de Cássia Ferreira Rodrigues 6,34

14º Nataliely Batista Prux 6,09

 EDUCAÇÃO FÍSICA:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

1º Nicoly Naomy da Costa Ramos 8,11

2º Camila Lopes de Oliveira 7,74

3º Ana Carolina Nascimento do Rosário 7,71

4º Franciani Souza Speck 6,30

Itapoá, 23 de abril de 2019.

Célia Maria Reinert
Presidente

Cristiane Regina de Bittencourt Costa
Membro

Vandressa Aparecida Chervinski
Secretária

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000